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Scala

Carta delle Fragilita'

NAree di interesse storico
ambientale e artistico

Aree rappresentative dei paesaggi
storici del Veneto

art.

Aree con opere di bonifica con rete pubblica e privata di ridotta efficacia per
carenza di dimensionamento, mancanza di volume di invaso o continuità idraulica

Altre componenti

Principali infrastrutture generatrici di impatto acustico e atmosferico art.

Tratto stradale critico art.

Intersezione stradale critica art.

Confini comunali

Area esondabile o a ristagno idrico

Aree a dissesto idrogeologico

Compatibilità geologica

art.

art.

art.

art.

Area soggetta ad erosione art.

Area idonea

Area idonea a condizione

Area non idonea

Zone di tutela ai sensi dell'art. 41 della L.R.11/2004

Corsi d'acqua

Arenili

Aree di vegetazione dei litoriali marini

art.

art.

art.

Elaborato

art.Aree umide, lagune e valli

art.

Aree potenzialmente contaminate art.
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23

23

28

27

16

16

16

16

16

16

25 - 28

29

52

52

29

art.

Aree soggette a frequenti e persistenti allagamenti

giugno 2009 - adeguamento febbraio 2012

GRUPPO DI PROGETTAZIONE
Paolo Furlanetto, urbanista
Dario Lugato, architetto
con
Matteo Gobbo, pianificatore
Luca Bertini, architetto
AgriTeCo
Filippo Baratto, geologo
Cirillo Fontolan, ingegnere idraulico
SIT Ambiente&Territorio
Antonio Martini, ingegnere
Michele Zanette, economista
Studio Barel&Associati

REGIONE VENETO
Direzione Urbanistica
Direzione Valutazione Progetti ed
Investimenti

PROVINCIA DI VENEZIA
Settore Pianificazione Territoriale

COMUNE DI CAVALLINO-TREPORTI
Responsabile Settore Tecnico
ing. Andrea Gallimberti
Responsabile Ufficio Urbanistica
arch. Gaetano Di Gregorio

IL SINDACO
Claudio Orazio

IL SEGRETARIO
dott. Fabio Olivi

adottato con DCC n. 50 del 09/09/2009
approvato in Conferenza di Servizi del 28/02/2012

elaborato adeguato alle decisioni della Conferenza di Servizi


